プレスリリース

報道機関 各位

令和５年６月２日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報係 野村（内線 315）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

７月８日(土)、９日(日)の２日間、プロ野球ファーム交流試合「第 14 回三条野球

まつり（阪神タイガース×埼玉西武ライオンズ）」が三条市総合運動公園で開催され

ます。これに先立ち、プロ野球の試合を地元の小学生に観戦してもらうおうと、主

催の三条野球まつり実行委員会が、見附市小学生全員分の無料招待券「子ども夢チ

ケット」の寄附を行います。つきましては、以下の日程で関係者が来庁し、稲田市

⾧にチケットを手渡します。

 と き  ６月５日（月）午前１０時～

 ところ  見附市役所３階 市⾧室

 出席者

・ 稲田亮 市⾧

・ 清水幸雄 会⾧（見附市スポーツ協会）

・ 高見篤志 所⾧（㈱丸富スポーツ施設部／三条パールスタジアム管理者）

 寄付枚数 見附市小学生全員分（約１,９００枚）

【本件の問合せ先】

まちづくり課 スポーツ係 担当：武田 ☎（0258）62-7801

見附のイメージキャラクター

ミッケ

プロ野球の試合を間近で体験

子ども夢チケットの寄附を受けます

▶試合日程 7 月 8 日㈯午後 0 時 30 分～、9 日㈰正午～

（夢チケットで、どちらか 1 日無料）

▶開  場 午前 10 時（両日共予定）